КОДУВАННЯ КАТАЛОГІВ | CODING OF CATALOGUES
HS - AC - 04/112020
№ ВИДАННЯ
№ EDITION
МІСЯЦЬ ВИДАННЯ
MONTH OF
EDITION
РІК ВИДАННЯ

ДОДАТКОВІ ДАНІ / FOR DETAILS
ПРИКЛАД УМОВНОГО ПОЗНАЧЕННЯ
ORDERING EXAMPLE
ФОРМУЛИ ДЛЯ РОЗРАХУНКІВ
FORMULAS
PVK 100 / EP R 1 C2 C M 42 20 A 00 1 N
PVK - насос аксіально-поршневий регульований, серія "К" / axial piston variable pump, "K"-series
100 - робочий об'єм 100 см3 / displacement 100 cm3
EP - електрична пропорційна система управління / electric proportional control system
R - напрямок обертання: правий / rotation: clockwise
1 - з обмеженням граничного тиску / with pressure cut-off limiter
C2 - вал приводу 1 1/2 in 23T 16/32DP / drive shaft 1 1/2 in 23T 16/32DP
C - монтажний фланець SAE C / mounting flange SAE C
M - місця приєднання робочих гідроліній ISO 68-1:1998 М12 / working ports ISO 68-1:1998 М12
42 - налаштування запобіжних клапанів 420 бар / relief valves setting 420 bar
20 - налаштування запобіжного клапана насоса підживлення 20 бар / charge pump relief valve setting 20 bar
A - героторний насос підживлення 19 см3 / gerotor charge pump 19 cm3
00 - без тандемування / no through drive
1 - з напірним фільтром / high pressure filter
N - версія для помірного клімату / temperate climatic version
HYDROSILA
PVK100
№00002008
Код заказу
Order code
Серійний номер
Serial number
Напрямок обертання
Rotation
Шифр виробу
The part number
Made in Ukraine
PVK100/EPR1C2CM4220A001N
Подача
Flow qv =
Vg · n · ηv [л/хв]
[l/min]1000
Крутний момент
Torque T =
Vg · ∆p [H·м]
[N·m]20 · π · ηmh
Потужність
Power
P =
2 · π · T · n
=
qv · ∆p · ηt [кВт]